
SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas 
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento 
de Gestão Fiscal

Brumado, de 15 de Março de 2019                                   Edição Diária

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ

PREGÃO PRESENCIAL/REGISTRO DE PREÇO Nº 06/2019 

Modalidade: Pregão Presencial/Registro de Preço n° 06/2019. Objeto: Registrar Preços para aquisição 
de materiais de escritório para manutenção de diversos setores vinculados a esta prefeitura, conforme espe-
cificações do anexo I do edital. Data: 27/03/2019. Horário: 08:30 horas. Critério: Menor Preço por Lote. 
Os interessados poderão obter informações e/ou Edital na íntegra no site www.governdecacule.ba.gov.br. 
Caculé, 14 de março de 2019. Helder Pereira Prates - Pregoeiro.

PREGÃO PRESENCIAL/REGISTRO DE PREÇO Nº 07/2019 

Modalidade: Pregão Presencial/Registro de Preço n° 07/2019. Objeto: Registrar Preços para Aquisi-
ção de pneus para manutenção da frota municipal, conforme especificações do anexo I do edital. Data: 
28/03/2019. Horário: 08:30 horas. Critério: Menor Preço por Lote. Os interessados poderão obter infor-
mações e/ou Edital na íntegra no site www.governdecacule.ba.gov.br. Caculé, 14 de março de 2019. Helder 
Pereira Prates - Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA 
PÚBLICA N° 001/2019

A CPL da PM realizará na sede Concorrência Pública, maior oferta em 10/04/2019 às 09:00hrs, para 
a outorga de permissão de uso onerosa de espaço físico (Box) do Centro de Abastecimento de Tremedal 
Odílio de Oliveira Santos Melo. T: (77) 3494 - 2100. Edital na sede e no site: http://www.tremedal.ba.gov.
br/transparencia/licitacoesNovo. Divulgação dos demais atos do certame no Diário Oficial: www.tremedal.
ba.gov.br . 08/03/19. Flórence de Paula Campos Monteiro - Presidente CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE 

PRECO Nº 005/2019

A prefeitura municipal de Anagé informa que o pregão eletrônico nº 005/2019, cujo objeto é a Contra-
tação de Empresa para fornecimento de material de consumo (insumos para confecção de massa asfáltica,), 
com ultima sessão realizada em 12/03/2019, às 09:00 horas, foi declarado FRACASSADA, pela ausência 
proposta vantajosas para o município, razão pela qual será realizada nova sessão no dia 02/04/2019, às 
09:00 horas locais, mantendo os demais termos do instrumento convocatório. O Edital, pode ser obtido, no 
mesmo endereço de 08hs às 12hs, mediante pagamento do DAM, no valor de R$ 30,00. 

Danilo Amorim Dias
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAGÉ


